
Datum :25.10.2020
Ort: Motorradsicherheitszentrum Kronau

Reg.-Nr. 2020/1-20Clubslalom
Klasse/Gruppe: am Start: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 05
Endergebnis

Streckenlänge = ca. 950m

16. Kurpfalz - Club-Slalom
VG Kurpfalzslalom, AMC Reilingen e.V. im ADAC

AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen / AvD

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:08,16BMW 318ti503 MSC Weingarten e.V. im ADAC
5 Gruber, Christopher N 1169082 ADAC Nordbaden e.V. 0

1:05,54
0

1:04,451
0,000

1:03,71

2:09,46BMW 318iS502 MSF Ettetal e.V. im ADAC
5 Spahr, Patrick NA 1129441 0

1:07,08
0

1:04,722
1,300

1:04,74

2:09,58BMW 318504 MSC Walldürn e.V. im ADAC
5 Meidel, Markus NC 1039001 0

1:07,92
0

1:04,763
0,120

1:04,82

2:14,61Toyota Corolla Compact E9501 MTC Esch e.V. im ADAC
5 Pfleger, Werner NB 1051541 0

1:08,65
0

1:07,514
5,030

1:07,10

2:16,41BMW 316i Compact505
5 Studer, Gerd NC 1133289 0

1:09,42
0

1:08,735
1,800

1:07,68

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: ADAC Nordbaden e.V.
Zeitnahme-Obmann: Oliver Schmidt

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
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